[bookmark: _GoBack]澄江市2024年12月转岗退出消防员
选岗公示

根据《关于下达国家综合性消防救援队伍2024年12月退出消防员安置计划的通知》和《国家综合性消防救援队伍退出消防员安置工作指导手册（试行）》有关规定，确定我市转岗退出消防员有1名。现将澄江市2024年12月转岗退出消防员安置岗位、选岗规则予以公示。
1、 安置岗位
经澄江市国家综合性消防救援队伍退出消防员安置工作协作配合机制会议研究确定，有以下岗位可选：
（一）澄江市应急救援中心，事业编制1名；
（二）澄江市国有资本投资运营有限责任公司，国有企业编制1名。
二、选岗规则
按照有关规定开展转岗退出消防员选岗工作，选岗方式及流程如下：
（一）选岗方式
采取赋分选岗方式
（二）选岗流程
1.在选岗会上，由各接收单位向转岗退出消防员介绍本单位基本情况、安置岗位工作性质、职责任务、薪酬待遇等情况，单位介绍结束后，退出消防员可以就相关问题向单位提问了解；
2.由转岗退出消防员进行自我介绍；
3.组织退出消防员进行选岗，每一位转岗退出消防员只能选择一个岗位；
4.被选中安置接收单位作表态，就岗位有关情况与退出消防员现场进行确认，但不得拒绝接收；
5.确认无误后，在工作人员指引下双方书面签字确认选岗结果，签字确认后不得更改，否则视为自动放弃选岗资格。
（三）选岗时间
初定在2025年5月23日，上午9：00进行。具体时间以通知为准。
公示期间，若对公示内容有异议，请以书面形式（包括必要证明材料）向澄江市应急管理局反映，并签署真实姓名及联系电话，不签署真实姓名或不提供具体事实材料的，不予受理。
公示时间：2025年5月16日至2025年5月22日
受理单位：澄江市应急管理局
联系方式：0877-6916600

                    澄江市应急管理局
                    2025年5月16日

image1.wmf